повнометражного фільму «ІМЕНІ ВІРСЬКОГО» до 30 листопада 2027 року. 

3.​ Розгляд звернення ТОВ «Ейдетік Пікчерз» щодо зменшення 
загальної  кошторисної вартості виробництва (створення) повнометражного 
фільму-дебюту «Подвійний іммельманн» за рахунок зменшення обсягу 
державного фінансування (коштів Держкіно) з 11 986 043,00 грн. (одинадцять 
мільйонів дев'ятсот вісімдесят шість тисяч сорок три гривнi 00 копійок) до 10 
787 438,70 грн. (десять мільйонів сімсот вісімдесят сім тисяч чотириста 
тридцять вісім гривень 70 копійок). 

4.​ Розгляд звернення ТОВ «Пронто Фільм» щодо 
виробництва(створення) національного фільму «Кремінь»: 

- щодо зміни хронометражу з 120 хвилин на 93 хвилини 33 секунди; 
- щодо зменшення загальної кошторисної вартості виробництва 

(створення) національного фільму «Кремінь» з 337 545 187,06 грн. (триста 
тридцять сім мільйонів п'ятсот сорок п'ять тисяч сто вісімдесят сім гривень 06 
копійок) до 121 853 196,69 грн. (сто двадцять один мільйон вісімсот п'ятдесят 
три тисячі сто дев'яносто шість гривень 69 копійок), за рахунок зменшення 
частки Продюсера-Виконавця з 303 787 027,06 грн. (триста три мільйона сімсот 
вісімдесят сім тисяч двадцять сім гривень 06 копійок) до 109 416 028,40 грн. 
(сто дев'ять мільйонів чотириста шістнадцять тисяч двадцять вісім гривень 40 
копійок), за рахунок Держкіно з 33 758 160,00 грн. (тридцять три мільйони 
сімсот п'ятдесят вісім тисяч сто шістдесят гривень 00 копійок) до 12 437 168,29 
грн. (дванадцять мільйонів чотириста тридцять сім тисяч сто шістдесят вісім 
гривень 29 копійок); 

- щодо зміни виду фільму з ігрового на документально-ігровий. 
5.​  Розгляд звернення ТОВ «ФІЛЬМ Ю ЕЙ ПРОДАКШН» щодо 

подовження строків виробництва (створення) ігрового повнометражного 
національного фільму «ЗІЛЛЯ» до 31 грудня 2026 року.

[...]

7.​  Розгляд звернення ФОП Синчук Роман Іванович щодо зменшення 
загальної кошторисної вартості виробництва (створення) повнометражного 
документального фільму-дебюту «Звук Райдуги» за рахунок зменшення обсягу 
державного фінансування (коштів Держкіно) з 864 700,00 грн. (вісімсот 
шістдесят чотири тисячі сімсот гривень 00 копійок) до 778 230,00 грн. (сімсот 
сімдесят вісім тисяч двісті тридцять гривень 00 копійок). 

8.​ Розгляд питання щодо розповсюдження та популяризації 
національного фільму «Простий солдат», у зв’язку з прем’єрними показами, що 
відбудуться у лютому 2026 року, сума 199 930 грн. 00 коп; 

9.​ Розгляд питання щодо розповсюдження та популяризації